
   

Strana 1   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
S-10520/19/KUXI 

 
Česká republika – Úřad pro ochranu osobních údajů 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
IČ: 70837627 
bankovní spojení: Česká národní banka, 5825001/0710 
zástupce: Mgr. Jiří Kaucký, předseda    
kontaktní osoby:   

- ve věcech technických:  
- ve věcech smluvních:  

jako  Objednatel  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 
a 

 
Wolters Kluwer ČR, a.s. 
U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3  
IČ: 63077639,  
DIČ: CZ63077639 
bankovní spojení: UniCredit Bank ,1333107011/2700 
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
zástupce: Petr Král, člen správní rady 
obchodní zástupce:  
jako  Poskytovatel  (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé  
 
uzavírají na základě vzájemného ujednání podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento Dodatek č. 1 (dále 
jen „dodatek“) ke Smlouvě o poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI  S-10520/19/KUXI ze dne 21.5.2019 (dále jen „smlouva“) 
 
 

Čl. I. – Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly, že předmětem dodatku je zejména rozšíření užívacích práv a přístupu ke službě ASPI oproti rozsahu 
původně sjednanému ve Smlouvě, za současného zachování sjednané ceny, a některá související ujednání. 
 

Čl. II. – Změny smlouvy  
 

1) V článku I. Smlouvy – Předmět plnění se první odstavec nahrazuje tímto zněním: „Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí 
užívacích práv a zřízení přístupu ke službě ASPI (dále jen služba) na základě licence v níže uvedeném rozsahu. 
Poskytovatel se zavazuje průběžně aktualizovat obsah služby a Objednatel se zavazuje řádně platit cenu poskytované služby. 
Aktualizací obsahu služby  se rozumí jak pravidelné doplňování právních předpisů, usnesení vlády, judikatury a základní literatury 
uvedené v příloze č. 1, tak průběžné doplňování nových vydání či nových publikací a časopisů v rámci sjednaného obsahu knihovny 
výkladové lieratury ASPI (tj. v rámci vybraných specializací) a aplikací uvedených v příloze č. 2. Komentáře mohou být průběžně 
aktualizovány v elektronické podobě i bez jejich knižního vydání. Objednatel bere na vědomí, že průběžné doplňování nových 
publikaci a časopisů se týká titulů z produkce vydavatelství Wolters Kluwer ČR a.s., nevztahuje se na tituly vydávané ve spolupráci 
s partnery, , produkci a aplikace třetích stran, kromě těch titulů a aplikací, které jsou již z minulosti zahrnuty v licenci objednatele. 
Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce služby.“  

 
2) V článku I. Smlouvy - Předmět plnění se dále text „Knihovna odborné výkladové literatury ASPI a aplikace uvedené v příloze 

č. 1“ nahrazuje textem „Knihovna výkladové literatury ASPI a aplikace pro vybrané specializace (detailní přehled knihovny 
výkladové literatury ASPI a aplikací je uveden v příloze č.2). 

 
3) V článku III. Smlouvy – Cena a platební podmínky se v bodě c) vypouští slovo „čtyřleté“, v bodě d) se doplňuje e-mailová adresa 

pro zasílání faktur: posta@uoou.cz a bod g) se vypouští.  
 

4) V čl. V Smlouvy – ostatní ujednání se doba trvání smlouvy do 31.5.2023 nahrazuje dobou trvání do 31.12.2024. 
 



   

Strana 2   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

5) Přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku nahrazují přílohu č. 1 smlouvy. Příloha č. 3 tohoto dodatku nahrazuje přílohu č. 2 smlouvy. 
 

 
Čl. III. – Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany pro vyloučení pochybností potvrzují, že sjednaná cena předmětu ročního plnění v rozsahu specifikovaném v článku 

I. smlouvy, ve znění tohoto dodatku, zůstává zachována a činí 200.749,- Kč/rok bez DPH (21 %).  
 

2. Smluvní strany se odchylně od čl. III smlouvy dohodly, že cena předmětu plnění na rok 2022 je splatná na základě faktury 
vystavené poskytovatelem neprodleně po zřízení přístupu ke službě ASPI v rozsahu rozšířeném a aktualizovaném v souladu 
s tímto dodatkem a přílohou č. 2.   

 
 

Čl. IV – Ostatní ujednání 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., 
o registru smluv, objednatelem. V případě nesplnění zákonné povinnosti uveřejnění dodatku v registru smluv objednatelem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. nezaniká právo na náhradu vzniklé škody poskytovateli.  

 
2. Při ukončení smlouvy z důvodu výpovědi objednatelem před uplynutím sjednané doby předplatného, je objednatel povinen 

uhradit smluvní pokutu ve výši odpovídající délce zbývajícího sjednaného předplatného uvedeného v této smlouvě. Přístup ke 
službě ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeného předplatného. Již uhrazené předplatné nelze požadovat zpět. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku a smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha 
č.3). Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s 
poskytovatelem přijímá. 

 
Příloha č. 1 –  Právní informační systém ASPI  
Příloha č. 2 - Seznam titulů knihovny výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikací v rozsahu sjednaného předplatného. 
Příloha č. 3 - Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. 

 
 

V Praze, dne 7. prosince 2021 
  
Úřad pro ochranu osobních údajů 

 V Praze, dne 7. prosince 2021 
 

Wolters Kluwer ČR, a.s. 
 

 
 

  

--------------------------------------                           
Mgr. Jiří Kaucký 
předseda 

 -------------------------------------- -------- 
Petr Král 
Člen správní rady 

 


